
Adresa postare/elektronike për dërgimin e një ankesë për mos dhenie informacioni 

Në rastin se keni bëre një kërkesë për informim në adresat e përcaktuara të kontaktit për 

informim dhe nuk ju është dhënë informacioni brenda afatit të caktuar ju mund të ankoheni 

përmes këtyre kontakteve: 

Zyra e Komisionerit për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale 

Adresa: Rr. “Abdi Toptani”, Nd. 5, 

              Kodi postar 1001, Tiranë 

 

E-mail: info@idp.al 

 


